
Ergebnisliste

9. Löwenbrücken-Pokal 

Teilnehmende Vereine

TSV 1846 Flöha 1

MGC Wertheim 6

BGC Leipzig 1

MSV Würzburg 11

TG Höchberg 2

MGC Bad Bocklet 5

MGV Ansbach 4

MGC Bamberg 4

ASV Pegnitz 6

NMC Kelheim 1

MGC Ingolstadt 1

BGC Schweinfurt 1

BGC Bad Mergentheim 1

44

Schiedsgericht

Turnierleitung Luise Wohlfarth MSV Würzburg

Oberschiedsrichter Wohlfarth Joachim MSV Würzburg

Schiedsrichter Mathes Alex MGC Bad Bocklet

Gallas Dieter MGC Wertheim

Besondere Vorkommnisse

Joachim Wohlfarth

25.09.2016

Martin Lischke (1. NMC Kelheim) beendet nach der 2. Runde aus 
gesundheitlichen Gründen das Turnier.

Der MSV Würzburg bedankt sich bei allen Teilnehmern für ein ruhiges und faires 
Turnier und hofft, Euch in 2017 wieder begrüßen zu können.



Einzelwertung

Schüler männlich
Name Pass Verein Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt

1 Schaub Karim 66477 MSV Würzburg Schm 19 24 24 21 88 22,000

2 Schreiber Clemens 66804 TSV 1848  Flöha Schm 29 23 25 30 107 26,750

3 Bracken Jannik 66229 MGC Wertheim Schm 31 29 23 25 108 27,000

4 Mathes Nico 66001 MGC Bad Bocklet Schm 38 32 30 42 142 35,500

Jugend weiblich
Name Pass Verein Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt

1 Scheder Laura 66526 MGV Ansbach Jw 31 30 29 36 126 31,500

Jugend männlich
Name Pass Verein Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt

1 Riewe Ole 66619 1. MGC Bamberg Jm 33 23 23 23 102 25,500

2 Hofmann Fabian 66001 ASV Pegnitz Jm 28 27 28 26 109 27,250

3 Sieber Timo 66412 ASV Pegnitz Jm 31 27 25 27 110 27,500

Damen
Name Pass Verein Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt

1 Limpius Simone 66148 MGV Ansbach D 35 28 28 30 121 30,250

2 Lischke Brigitte 65442 MGC Ingolstadt D 35 33 30 31 129 32,250

Herren
Name Pass Verein Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt

1 Bredel Stefan 44743 MSV Würzburg H 22 25 24 21 92 23,000

2 Mathes Alexander 37435 MGC Bad Bocklet H 23 26 24 27 100 25,000

3 Weinhold Stefan 35538 BGC Leipzig H 28 26 27 21 102 25,500

4 Söldner Matthias 66335 MSV Würzburg H 30 28 24 22 104 26,000

5 Scherber Peter 38547 MGC Bad Bocklet H 26 25 24 31 106 26,500

6 Sieber Markus 66620 ASV Pegnitz H 37 28 32 35 132 33,000



Einzelwertung

Senioren weiblich AK I
Name Pass Verein Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt

1 Limpius Andrea 42074 TG Höchberg Sw I 34 22 26 24 106 26,500

2 Säckl Sabine Simone 26338 1.MGC Bamberg Sw I 29 30 25 27 111 27,750

3 Köttel Manuela 42073 ASV Pegnitz Sw I 30 30 23 33 116 29,000

4 Schlereth Annette 34033 MGC Bad Bocklet Sw I 40 26 24 30 120 30,000

5 Barber Claudia 38333 MSV Würzburg Sw I 39 33 23 27 122 30,500

6 Scheder Christine 66524 MGV Ansbach Sw I 39 42 40 35 156 39,000

Senioren männlich AK I
Name Pass Verein Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt

1 Oppmann Arne 29740 MSV Würzburg Sm I 19 25 22 25 91 22,750

2 Schöchlin Thomas 40386 MSV Würzburg Sm I 22 25 21 27 95 23,750

3 Elst Robert 45330 1. MGC Bamberg Sm I 34 25 25 23 107 26,750

4 Gallas Dieter 47236 MGC Wertheim Sm I 34 20 27 26 107 26,750

5 Hofmann Klaus 66263 ASV Pegnitz Sm I 31 26 33 23 113 28,250

6 Hemmelmann Andreas 66740 MGC Wertheim Sm I 27 28 25 34 114 28,500

7 Sziele Jörg 48004 MGC Wertheim Sm I 34 27 27 28 116 29,000

8 Köttel Martin 44870 ASV Pegnitz Sm I 30 30 23 33 116 29,000

9 Scheder Roland 66525 MGV Ansbach Sm I 28 25 39 28 120 30,000

10 Brendel Robert 66531 1. MGC Bamberg Sm I 37 33 27 35 132 33,000

11 Ehrenberg Josef 34316 MGC Bad Bocklet Sm I 33 38 31 36 138 34,500

Senioren weiblich AK II
Name Pass Verein Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt

1 Wohlfarth Luise 35095 MSV Würzburg Sw II 29 22 25 22 98 24,500

Senioren männlich AK II
Name Pass Verein Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt

1 Rosenberger Willi 66634 MSV Würzburg Sm II 26 23 24 24 97 24,250

2 Limpius Werner 5966 TG Höchberg Sm II 23 24 27 24 98 24,500

3 Bojack Wolfgang 5964 MSV Würzburg Sm II 28 27 24 22 101 25,250

4 Wohlfarth Joachim 35096 MSV Würzburg Sm II 26 23 23 30 102 25,500

5 Schury Werner 62651 BGC Bad Mergentheim Sm II 30 26 26 27 109 27,250

6 Stellato William 33580 MGC Wertheim Sm II 30 28 25 26 109 27,250

7 Wagner Gerald 61252 MSV Würzburg Sm II 33 24 32 24 113 28,250

8 Kießling Georg 38322 BGC Schweinfurt Sm II 39 27 24 29 119 29,750

9 Matejka Karl 33685 MGC Wertheim Sm II 28 30 34 29 121 30,250

 



Mannschaften

MSV Würzburg I

Name  Kat.  Pass Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4   Gesamt
1 Schöchlin Thomas SM I 40386 22 25 21 27 95

2 Wohlfarth Luise SW II 35095 29 22 25 22 98

3 Bredel Stefan H 44743 22 25 24 21 92

4 Oppmann Arne SM I 29740 19 25 22 25 91
E Schaub Karim SCHM 66477 19 24 24 21 88

Gesamt 97 92 95 376 660

1.  Platz

MGC Wertheim

Name  Kat.  Pass Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4   Gesamt
1 Gallas Dieter SM I 47236 34 20 27 26 107

2 Sziele Jörg SM I 48004 34 27 27 28 116

3 Stellato William SM II 33580 30 28 25 26 109

4 Hemmelmann Andreas SM I 66740 27 28 25 34 114
E Bracken Jannick SCHM 66229 31 29 23 25 108

103 104 114 446 767

2. Platz

1. MGC Bamberg

Name  Kat.  Pass Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4   Gesamt
1 Elst Robert SM I 45330 34 25 25 23 107

2 Riewe Ole JM 66619 33 23 23 23 102

3 Brendel Robert SM I 21411 37 33 27 35 132

4 Säckl Sabine SW I 26338 29 30 25 27 111
E

111 100 108 452 771

3. Platz

MGC Bad Bocklet

Name  Kat.  Pass Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4   Gesamt
1 Scherber Peter H 38547 26 25 24 31 106

2 Mathes Alexander H 37435 23 26 24 27 100

3 Mathes Nico SCHM 66724 38 32 30 42 142

4 Schlereth Annette SW I 34033 40 26 24 30 120
E Ehrenberg Josef SM I 34316 34 38 31 36 139

109 102 130 468 809

4. Platz



Paarwertung

Name R1 R2 R3 R4 Total

1. Weinhold Stefan 26 22 26 23
Bredel Stefan 21 20 22 22 182

2. Schaub Karim 26 25 23 24
Bredel Stefan 20 21 22 22 183

3. Barber Claudia 27 24 26 24
Bredel Stefan 20 21 22 22 186

4. Mitterle Norbert 25 26 23 23
Limpius Werner 26 25 23 23 194

5. Söldner Matthias 23 27 37 27
Bredel Stefan 20 21 22 22 199

6. Limpius Andrea 30 26 28 23
Limpius Werner 26 25 23 23 204

7. Schaub Karim 26 25 23 24
Wohlfarth Luise 29 28 29 24 208

8. Söldner Matthias 23 27 37 27
Oppmann Arne 24 24 20 28 210

9. Barber Claudia 27 24 26 24
Ziegler Roland 26 24 26 34 211

10. Söldner Matthias 23 27 37 27
Wohlfarth Joachim 25 30 23 23 215

11. Scherber Peter 33 27 27 30
Mathes Alexander 25 26 21 28 217

12. Weinhold Stefan 26 22 26 23
Hofmann Fabian 30 27 32 31 217

13. Barber Claudia 27 24 26 24
Scheder Roland 34 30 25 28 218

14. Rosenberger Willi 32 33 22 34
Wohlfarth Joachim 25 30 23 23 222

15. Rosenberger Willi 32 33 22 34
Wagner Gerald 27 26 34 21 229

16. Scholz Bastian 30 35 26 23
Limpius Simone 38 29 27 25 233

17. Schlereth Annette 30 33 41 32
Mathes Alexander 25 26 21 28 236

18. Schury Werner 30 24 33 29
Schury Wolfgang 33 31 33 27 240

19. Limpius Andrea 30 26 28 23
Scheder Christine 44 42 52 42 287

20. Scheder Christine 44 42 52 42
Wohlfarth Luise 29 28 29 24 290

21. Scheder Christine 44 42 52 42
Ziegler Roland 26 24 26 34 290


